
КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПОЗИТИВ" 

Полное наименование предприятия ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПОЗИТИВ" 

 

Сокращенное наименование ООО «ПОЗИТИВ» 

Юридический адрес 353440, Краснодарский 
край, Анапский район, город 
Анапа, проезд Голубые Дали, дом 1, 
комната 1 

 

Фактический (почтовый) адрес 353440, Краснодарский 
край, Анапский район, город 
Анапа, проезд Голубые Дали, дом 1, 
комната 1 

 

Директор Манукян Арам Арташесович  
 

ИНН 2301098593 

КПП 230101001 

ОГРН 1192375009804 от 11 февраля 2019 г. 
Коды статистики 

ОКПО 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКФС 

ОКОГУ 

 

36037616 

03403000000  

 03703000001 

16 

4210014 

Основной вид деятельности Деятельность санаторно-курортных 
организаций (86.90.4) 

 

Наименование банка Краснодарское отделение №8619 
ПАО СБЕРБАНК  

Расчетный счет 40702810430000040656 

Кор./счет 30101810100000000602 

 

БИК 040349602 

Электронный адрес grandhotelanapa@gmail.com 

Тел. 89182753003 

 
Директор 

ООО «ПОЗИТИВ»                                                                                                Манукян А.А. 
 


